
ZARZĄDZENIE NR VII/18/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/17/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/17/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 995,831 705 597,00 1 707 592,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 995,83 1 995,830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 995,83 1 995,83

Urząd Miejski Orzesze 0,00 1 995,83 1 995,83

71 824 167,00 71 826 162,831 995,83Razem:

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 847 979,00 347 979,00 0,0039 924,00 122 055,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00166 000,00 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,0039 924,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 849 974,83

1 995,83

0,00 0,00

0,00

20 000,00167 956,70

1 956,70

0,00

349 974,83

1 995,83

0,00

39 963,13

39,13

0,00

0,00

0,00

0,00

39 963,13

39,13

0,00

122 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

150 000,00

Dodatki mieszkaniowe

150 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 956,70

1 956,70

0,000,00

1 995,83

151 995,83 151 995,83

1 995,83

0,00

20 039,13

39,13

0,00

0,00

0,00

0,00

20 039,13

39,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 155 322,00 38 559 490,49 16 537 231,76 6 330 092,97 10 207 138,79 8 053 088,00 13 577 854,76 8 595 831,518 595 831,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

13 579 811,46
1 956,70

0,000,00
1 995,83

47 157 317,83 38 561 486,32
1 995,83

0,00

16 537 270,89
39,13

0,00

6 330 092,97
0,00
0,00

10 207 177,92
39,13

0,00

8 053 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 067 343,21 1 787 692,34 0,001 449 376,37 212 000,00 0,00 1 279 650,871 279 650,8725 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 449 376,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 058 873,21

0,00

-8 470,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 779 222,34

0,00

-8 470,00

1 440 906,37

0,00

-8 470,00

0,00

0,00

0,00

1 440 906,37

0,00

-8 470,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

950 026,73

Szkoły podstawowe

197 965,00 0,00197 965,00 197 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 061,73 752 061,73 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 720,00

0,00

944 306,73 192 245,00

0,00

-5 720,00

192 245,00

0,00

-5 720,00

0,00

0,00

0,00

192 245,00

0,00

-5 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 061,73

0,00

0,00

752 061,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

638 140,00

Gimnazja

138 140,00 0,00138 140,00 138 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 750,00

0,00

635 390,00 135 390,00

0,00

-2 750,00

135 390,00

0,00

-2 750,00

0,00

0,00

0,00

135 390,00

0,00

-2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 157 317,83 38 561 486,32 16 537 270,89 6 330 092,97 10 207 177,92 8 053 088,00 13 579 811,46 8 595 831,518 595 831,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

13 579 811,46
0,00
0,00-8 470,00

0,00
47 148 847,83 38 553 016,32

0,00
-8 470,00

16 528 800,89
0,00

-8 470,00

6 330 092,97
0,00
0,00

10 198 707,92
0,00

-8 470,00

8 053 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 583 802,00 1 583 802,00 1 374 814,001 580 802,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 988,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 584 602,00

800,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 584 602,00

800,00

0,00

1 581 602,00

800,00

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

206 788,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 092 537,00

Szkoły podstawowe

1 092 537,00 961 313,001 089 537,00 128 224,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

800,00

1 093 337,00 1 093 337,00

800,00

0,00

1 090 337,00

800,00

0,00

961 313,00

0,00

0,00

129 024,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 680 636,00 1 680 636,00 1 677 636,00 1 432 435,00 245 201,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

800,00
1 681 436,00 1 681 436,00

800,00
0,00

1 678 436,00
800,00

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

246 001,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 050 906,00 2 050 906,00 1 825 883,002 047 406,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 523,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 053 656,00

2 750,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 053 656,00

2 750,00

0,00

2 050 156,00

2 750,00

0,00

1 825 883,00

0,00

0,00

224 273,00

2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 879 378,00

Gimnazja

1 879 378,00 1 714 199,001 875 878,00 161 679,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

2 750,00

1 882 128,00 1 882 128,00

2 750,00

0,00

1 878 628,00

2 750,00

0,00

1 714 199,00

0,00

0,00

164 429,00

2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 085 418,00 2 085 418,00 2 081 918,00 1 857 130,00 224 788,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

2 750,00
2 088 168,00 2 088 168,00

2 750,00
0,00

2 084 668,00
2 750,00

0,00

1 857 130,00
0,00
0,00

227 538,00
2 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r. Plan wydatków SP5 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 884 495,00 1 884 495,00 1 620 526,001 880 495,00 0,00 0,00 0,000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00259 969,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 886 955,00

2 460,00

0,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

1 886 955,00

2 460,00

0,00

1 882 955,00

2 460,00

0,00

1 620 526,00

0,00

0,00

262 429,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 396 796,00

Szkoły podstawowe

1 396 796,00 1 257 526,001 392 796,00 135 270,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

2 460,00

1 399 256,00 1 399 256,00

2 460,00

0,00

1 395 256,00

2 460,00

0,00

1 257 526,00

0,00

0,00

137 730,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 018 142,00 2 018 142,00 2 014 142,00 1 753 673,00 260 469,00 0,00 4 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

2 460,00
2 020 602,00 2 020 602,00

2 460,00
0,00

2 016 602,00
2 460,00

0,00

1 753 673,00
0,00
0,00

262 929,00
2 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/18/2017 z dn. 27.01.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 477 026,00 3 477 026,00 3 101 852,003 472 026,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 174,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 479 486,00

2 460,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 479 486,00

2 460,00

0,00

3 474 486,00

2 460,00

0,00

3 101 852,00

0,00

0,00

372 634,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 058 108,00

Szkoły podstawowe

3 058 108,00 2 776 716,003 053 108,00 276 392,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

2 460,00

3 060 568,00 3 060 568,00

2 460,00

0,00

3 055 568,00

2 460,00

0,00

2 776 716,00

0,00

0,00

278 852,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 885 462,00 3 885 462,00 3 880 462,00 3 375 015,00 505 447,00 0,00 5 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

2 460,00
3 887 922,00 3 887 922,00

2 460,00
0,00

3 882 922,00
2 460,00

0,00

3 375 015,00
0,00
0,00

507 907,00
2 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B7AD1E5-B3CD-4D88-9586-9E998F8839F7. Przyjęty Strona 8




